מעו"דכן סייבר וטכנולוגיות מידע

לקוחות וידידים נכבדים,

ביום 8 באוגוסט 2018 פרסמה הרשות להגנת הפרטיות כי החלה להפעיל מערך פיקוח שתפקידו לבחון עמידה בהוראות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א-1981 (להלן "החוק") ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), התשע"ז-2017 (להלן: "התקנות").

פיקוח יזום של הרשות להגנת הפרטיות

לפי הפרסום, המערך שהוקם יחל בהליכי פיקוח יזומים ורוחביים שמטרתם לבדוק את רמת העמידה בהוראות החוק והתקנות, וזאת בעיקר בגופים שמנהלים מידע אישי רב ורגיש במיוחד.